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Taloushallinnon ammattilaiset ry käyttää VR:n yrityssovellusta, jonka kautta Taloushallinnon ammattilaiset ry:n 

tilaisuuksiin osallistuvien matkat laskutetaan suoraan Taloushallinnon ammattilaiset ry:tä. Tutustu ohjeeseen 

huolellisesti ja toimi sen mukaisesti. Erityisen tärkeää on, että kirjoitat nimesi 

matkustajatietokenttään. 

1. ALOITUS 

Varaa junalippu osoitteesta, https://www.vr.fi, klikkaa kirjaudu sisään -linkkiä. 

 

 

2. KIRJOITA KENTTIIN SÄHKÖPOSTI JA SALASANA 

Ostosovellukseen pääset syöttämällä sähköpostin taloustalry@erto.fi ja salasanan TalryKevät26! ja sitten klikkaa 

”Kirjaudu sisään”.  

  

 

 

 

Syötä sähköposti ja salasana 
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3 LIPPUJEN OSTAMINEN 

Sitten pääset varsinaisesti ostamaan lippuja. Varmista, että valitset Taloushallinnon ammattilaiset ry:n profiilin. 

A. Valitse matka ja merkitse myös paluumatka samalla 

B. Valitse juna, jolla haluat matkustaa. 
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C. Valitse lipputyyppi, ensisijaisesti edullisin lippu (kertalippu). Kertalipun ajankohtaa voi muuttaa 

(muutos maksaa 5,20€ ja erotuksen kalliimman lipun hintaan), mutta sitä ei voi peruuttaa. 

Halutessasi voit vaihtaa myös paikan, muista vahvistaa valintasi.  

Jos esim. Kertalippu Jousto- tulee edullisemmaksi, niin ota kuvakaappaus tositteeksi ja lähetä 

tapahtuman järjestäjälle. Ilmoita kaikista lisäpalveluista järjestäjälle. Tarkistamme varatut liput 

ja laskutamme myös ilmoittamattomatta jätetyt lisäpalvelut. 

 

D. LISÄÄ MATKUSTAJATIETO = ehdottoman tärkeää, KS. KUVA ALLA 

Ennen matkan vahvistamista muista merkitä oma sähköpostiosoitteesi, koska lippu toimitetaan 

sinne ja valitse maksutavaksi Laskutus ja tilaus osaksi koontilaskua. Vielä lopuksi lisää 

viitetietomatkustajalle kohtaan Oma sukunimi ja etunimi, ja perään tilaisuuden mukaan ( esim. 

Kevätkokous, Hed-päivät, Syyskokous.) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Muuta osoitteesi tähän 

Oma nimi ja tilaisuus 
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4. VALMISTA TULI 

Ostetut liput tulevat sähköpostiisi ja lasku tulee TALOUSHALINNON AMMATTILAISET 

RY:LLE. 

5. MUUTOKSET 

Sovelluksesta ostettujen muutokset tulee tehdä joko asemilla tai puh. 0100 3232. Muistathan, että 

jokainen lippumuutos maksaa 5,20 €/lippu plus mahdollinen hintaero. Jos sinulla esim. meno-paluulippu ja 

haluat muuttaa molempien suuntien ajankohtaa, peritään muutoksesta yht. 10,40 €. Lipunmyynnissä 

tehdystä muutoksesta peritään lisäksi palvelumaksu 1 €/muutos. 


